[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.09.2010 № 1771-р

г. Великие Луки
О начале отопительного сезона
В соответствии с пунктом 5.1. раздела V Правил подготовки и проведения отопительного периода в городах и населенных пунктах Псковской области, утвержден​ных распоряжением Администрации области № 319-р от 26.06.1995г:

1. Всем теплоисточникам и абонентам, принимающим тепло, независимо от ведом​ственной принадлежности, иметь полную готовность по подаче и приему тепла к  26 сентября 2010г.

2. Начать отопительный сезон 2010-2011 г.г. с 27 сентября 2010г. Включение объ​ектов производить в соответствии с п. 5.2. вышеуказанных правил.

3. Включение систем отопления потребителей начать в первую очередь с подклю​чения детских дошкольных учреждений, школ, объектов здравоохранения и учре​ждений социальной защиты населения.

4. Включение теплоносителя на промышленные предприятия осуществлять по их индивидуальным заявкам.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города  Шумайлова  Е.В.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города                подпись                А.Н. Иванов
Копия верна:
Руководитель аппарата                                                         М.Е. Герасимова

КОПИЯ